

Таблиц

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ХУДОЖЕСТВЕННО-ПОСТАНОВОЧНАЯ ЧАСТЬ																							
<i>Художественно-производственные цеха по изготовлению и ремонту сценического оформления спектаклей</i>																							
Бутафорский цех																							
1	Начальник бутафорского цеха	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2А	Бутафор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2-1А (2А)	Бутафор	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех по эксплуатации транспорта, гаража и склада декораций																							
3	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автобуса, имеющий 1 класс и осуществляющий перевозку специалистов для культурного обслуживания населения	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)Дебердеев Д.Ф.
(Ф.И.О.)10.03.2023
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченное лицо от трудового коллектива по охране труда
(должность)Черноокая Д.А.
(Ф.И.О.)14.02.23
(дата)Заведующий художественно-постановочной частью
(должность)Линьков С.В.
(Ф.И.О.)17.02.23
(дата)


Начальник цеха по эксплуатации
транспорта, гаража и склада декораций
(должность)


(подпись)

Абраменко А.В.
(Ф.И.О.)


17.02.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Окороков А.Ю.
(Ф.И.О.)

17.02.2023
(дата)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3644

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Маркелова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

16.02.2023
(дата)